
 
 

 

COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 
(89030 PROV. DI REGGIO CALABRIA) 

 

AREA TECNICO MANUTENTIVA 
 

Prot. Gen. n° 1296 

del 14.05.2013 

 

N° 97  Reg. Gen. Determine 
 

DETERMINAZIONE N° 41/A.T. 
 

Assunta il giorno QUATTORDICI del mese di MAGGIO  dell’anno DUEMILATREDICI 
 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta STEMAG s.r.l. per servizio manutenzione 
ordinaria impianto di sollevamento e dell’impianto di depurazione — 13 OTTOBRE - 
12 NOVEMBRE 2012. CIG  ZA005C728A. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che il Servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento e 
dell’impianto di depurazione  viene svolto effettuato dalla ditta ”Stemag. S.r.l." con sede 
in Via Castelvetere, 8 - Caulonia (RC), P.IVA 02253890806;  
VISTA la propria determinazione n. 83 del 05.09.2012 “AFFIDAMENTO ANNUALE 
Servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento e dell’impianto di 
depurazione – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA”; 
VISTO il verbale di consegna dei lavori prot. n° 2013 del 12.09.2012; 
VISTO il contratto di affidamento del servizio Rep. n. 2/2012 registrato a Locri in data 
31.10.2012 al n. 247; 
VISTA la fattura n. 109 del 12.11.2012, trasmessa dalla Stemag. S.r.l., acquisita al 
protocollo dell’Ente in data 13.11.2012 al n. 2553, di € 1.567,50,  per il Servizio di 
manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento e dell’impianto di depurazione di 
questo Comune – periodo 13 OTTOBRE - 12 NOVEMBRE 2012; 
VISTA la regolarità tecnica; 

VISTO il  CIG  ZA005C728A; 
VISTO l’art. 184 del D.lgs n. 267/2000; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000, 
RITENUTO opportuno liquidare la fattura suindicata, presentata dalla ditta ”Stemag. 
S.r.l.", della somma complessiva di €. 1.567,50 Iva 10% inclusa, relativa al Servizio di 
manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento e dell’impianto di depurazione del 
Comune; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente ripetute e 
confermate per costituirne parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 

1. DI LIQUIDARE, alla ”Stemag. S.r.l." con sede in Via Castelvetere, 8 - Caulonia 
(RC), P.IVA 02253890806, la fattura n. 109 del 12.11.2012, acquisita al protocollo 



dell’Ente in data 13.11.2012 al n. 2553, di € 1.567,50 iva 10% inclusa  per il 
Servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento e dell’impianto di 
depurazione di questo Comune – periodo 13 OTTOBRE -12 NOVEMBRE 2012, 
con imputazione della spesa sul Cap. 1263 intervento 1 09 04 03   del redigendo 
bilancio 2013, mediante bonifico bancario sul c/c con codice IBAN: IT 86 L 01010 
81410 100000001161;  

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento 
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u.; 

3. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 
a. al Responsabile dell’Ufficio Finanziario; 

b. all’Ufficio competente per la pubblicazione. 

 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                    Geom. Carmelo Altomonte 

 

 
 
 

PARERE FAVOREVOLE 

 

In ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria (Comma 4, art.151 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267) 

 

                                                                                                        IL Responsabile del Servizio di Finanziario 

                                                                                                                 D.ssa Caterina Mollica 

 

 

 

 
 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo comunale il 14.05.2013 e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi 

 

 

  
                                                                                                                   Il Messo Comunale 

Data  14.05.2013                                                                                 Angelo Giannotta 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 


